zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy i Miasta Żuromin (Dz, Urz. Woj. Mazowieckiego 
z 2023 r., poz. 4028) wprowadza się następującą zmianę polegającą na tym, że § 22 otrzymuje brzmienie: 
,,§ 22. 1. Środki finansowe na realizację postanowień Programu zostały zabezpieczone w budżecie na rok 
2023 w kwocie 165 750,00 zł (słownie: sto sześćdziesiąt pięć tysięcy siedemset pięćdziesiąt zł 00/100) w tym: 

a) 30 000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy 00/100) na realizację Umowy Nr IBGKiOŚ.271.1.451.2022 na 
wyłapywanie bezdomnych psów z terenu Gminy i Miasta Żuromin i utrzymywanie ich w Schronisku dla 
bezdomnych zwierząt w Pawłowie zawarta w dniu 28 grudnia 2022 r. z Przedsiębiorstwem Usług 
Komunalnych Sp. z o.o. w Ciechanowie, ul. Gostkowska 83, 06-400 Ciechanów oraz Aneksem Nr 1 z dnia 
20 stycznia 2023 r. do umowy Nr IBGKiOŚ.1.451.2022 z dnia 28 grudnia 2022 r. 

b) 85 000,00 zł (słownie: osiemdziesiąt pięć tysięcy 00/100) na realizację Umowy Nr 
IBGKiOŚ.271.1.442.2022 na świadczenie usług weterynaryjnych dla bezdomnych zwierząt z Centrum 
Zdrowia i Rozrodu Zwierząt Marcin Gocek, 09-300 Żuromin, ul. Wyzwolenia 59 z dnia 22 grudnia 2022 r. 
oraz Aneksem Nr 1 z dnia 19 stycznia 2023 r. do Umowy Nr IBGKiOŚ.271.1.442.2022 z dnia 22 grudnia 
2022 r. 

c) 11 000,00 zł (słownie: jedenaście tysięcy 00/100) – na karmę dla bezdomnych zwierząt. 

d) 39 750,00 zł (słownie: trzydzieści dziewięć tysięcy siedemset pięćdziesiąt zł 00/100) na sterylizację 
i kastrację psów i kotów właścicielskich wraz z chipowaniem’’. 

2. Wydatkowanie środków finansowych przeznaczonych na realizację Programu będzie odbywało się 
w sposób celowy, z zachowaniem zasad uzyskiwania najlepszych efektów oraz optymalnego doboru metod